Venerabili Muliere Domina sorore Cobucia Capanna Priorissa dicti Monasterij, et Conventu 

Monialium Monasterij prefati ex parte una. Et Dominico de Sardo dicto Magdalono de 

Neapoli sutore ut dixit ex parte altera. Asseruerunt ambo partes ipse pariter coram nobis 

quondam Matheum Magdalonum de Neapoli Avum maternum ipsius Dominici dum … in 

eodem testamento … Item legavit, voluit, et mandavit, quod detur Cappelle Sancti Petri 

subiecta Monasterio Sancti Petri ad Castellum sito in plateae Sancti Archangeli terra una 

ipsius testatori sita in Villa Carpignani pertinentiarum Neapolis iuxta terram infirmarie 

Monasterij Sancti Ligorij maioris de Neapoli … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3419; Pinto, 

Ricerca 2010). 

6.6.1375 - Die 6. Iunij an. 1375. Cubellus Cavallo d.i Brano habitator loci Subcavæ recipit ad 

pensionem a S.o Infirmario Mon.rij S.ti Gregorij ad triennium pectiam terra positam in loco 

Subcava iuxta terram Gurelli Caraczuli, et ecc.a S.a Maria maioris et promictit dividere 

fructus cum d.o Mon.rio per medietatem. Actum per Fran.cum Scalensem Curialem. Num.° 

273 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 46r; Pinto, Ricerca 2011). 

7.12.1375 - Fasc.o 23 n.° 1. In Nomine Domini Nostri Ihsu xpi Amen. Anno à Nativitate eius 

Millesimo Trecentesimo Septuagesimo quinto. Regnante Serenissimo Domino, Domino 

Nostro Iohanna … Regnorum eius anno tricesimo tertio feliciter amen. Die septimo mensis 

Decembris quarte decime Inditionis Neapoli. Nos Nicolaus Vinegium de Neapoli ad 

contractus Iudex Iacobus Marmorarius … Notarius … Quod predicto die in nostri presentia 

constitutum nobilis mulier Domina Iohanna Siginolfa de Neapoli mulier vidua … relicta 

quondam Domini Iohanni Caraczuli de Neapoli Militis sponte asseruit … assignare exinde 

Cappelle Sancti Iohannis Evangeliste posite intus Ecclesiam, seu Monasterium Sancti Ligorij 

maioris de Neapoli … quandam terram … sitam in pertinentijs Ville à Fragola pertinentiarum 

Neapolis in loco ubi dicitur ad Sangiunito … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3419bis; Pinto, Ricerca 

2010). 

- Fascicolo vig.o terzo … Num.° p.o Giovanna Siginulfo vedova di Gio. Caracciolo fè procura 

à Pascariello Setiparussa à consegnare alla Cappella di S. Giov. Evangelista costrutta dentro la 

Chiesa del n.ro Monast.o un terr.o di moia dodeci sito nelle pertinenze della fragola in loco 

detto Sanguinetto rog.to il d.o istro per N.r Giacomo Acquamortali à 7 decembre 1375 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 48v; Pinto, Ricerca 2010). 

- Una Giovanna Sichinolfi, figlia di Marino e vedova di Giovanni detto Giovannello 

Caracciolo, il 7 dicembre 1375 donò alla cappella di S. Giovanni Evangelista in S. Gregorio 

Armeno un terreno di 12 moggia ad Afragola, nella zona detta Sanguineto, in cambio di 

messe di suffragio (Facchiano, Monasteri ..., 1992 p.270). 

8.12.1375 - Fascic.o 16.° Num.ro 7.° In Nomine Domini Nostri Ihsu xpi Amen. Anno à 

Nativitate eiusdem Millesimo Trecentesimo Septuagesimo quinto. Regnante Serenissimo 

Domino, Domino Nostro Iohanna … Regnorum eius anno tricesimo tertio feliciter Amen. Die 

octavo mensis Decembris quarte decime Inditionis Neapoli. Nos Nicolaus Vinegium de 

Neapoli ad contractus Iudex Iacobus Marmorarius … Notarius … pro parte nobilis mulieris 

Domine Ioanne Siginulfo de Neapoli relicta quondam viri nobilis Domini Iohanni Caraczuli 

de Neapoli, militis … accersitis ad Monasterium Santi Ligorii de Neapoli … venerabilis 

mulier Domina Ritula Zurula humili Abbatissa … ex una parte. et dicto Presbitero Passarello 

procuratorio nomine … ex parte altera. Dictus presbiterus … asseruit … ipsam dominam 
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Iohannam habuisse, et habere maximam devotione ad Santum Iohannem Evangelistam, et 

promisit … assignare obtulit dare, et offerre exinde Cappelle Sancti Iohannis Evangeliste 

posite intus dictam Ecclesiam ipsius Monasterij Sancti Ligorij maioris pro dicendis messis 

… (ASNa, Mon. sopp., vol. 3416; Pinto, Ricerca 2011). 

- Fascicolo Decimo sesto … Num.° 7. Giov.a Siginulfo consegnò al monast.o un terr.o di 

moia dodeci sito alla fragola in loco d.o S. Ginito con condit.e, che si dovessero celebrare 

tante messe, quante ne fusse capace la rendita di d.o terr.o per l’Anima sua nella Cappella di 

S. Gio: costrutta nella Chiesa di d.o monast.o e per l’anima ancora de Morti attinenti à lei per 

cappellani eligendi da essa Siginulfo, e suoi eredi per istro rogato à 8 di decembre 1375 per 

N.r Giacomo Marmorario (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 33r; Pinto, Ricerca 2011). 

12.12.1376 - Fascic.o 27.° Num.ro 8.° In Nomine Domini nostri Iesu Xpi Amen. Anno à 

Nativitate ipsius Millesimo trecentesimo septuagesimo [manca] Regnante … Iohanna … anno 

tricesimo quarto feliciter amen. Die duodecimo mensis decembris quintedecime Inditionis … 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3421bis; Pinto, Ricerca 2012). 

4.6.1377 - Fasc.o 24.° num.ro 19. In Nomine Domini Nostri Ihu Xpi Amen. Anno à Nativitate 

ipsius Millesimo trecentesimo septuagesimo septimo. Regnante … Iohanna … anno tricesimo